
Iililililil ilttililtilililililililil iltilil ltililtilllilllllil

a

MCOsXOlXLKQH

SMLOUVA í DoDATEK) č . : 000211 |oso/23

Dodatek č . 1
k Rámcové  smlouvě o zajiš tění  sociální ch pohřbů

uzavřené  dne 7. L2. Żo22, č ,. oog3lolosolzz
(dále jen ,,Dodatek"|

l. Smluvní  strany

L. Městská č ást Praha 5

se sí dlem: náměstí  L4.ří jna4,I5o22Praha5
lČ : 00063631
Dlč : cZ 00063631
zastoupena Mgr. Jaroslavem Paš mikem, MBA, starostou MČ  Prahy 5

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné )

2. PAX, spol. s r.o.
se sí d|em: Na Sypké m 925lt, Libeň, 180 00 Praha 8

lČ o: 4274LoI7
Dlč : cZ 4274LoL7
zastoupena: JUDr. Zdeňkem Matějkou, jednatelem

(dále jen ,,poskytovatel" na straně druhé )

(objednatel a poskytovatel dále té ž  označ ovánijako ,,smluvní  strony"|

ll. Preambule
1. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e dne 7. 12.2022 spolu uzavřely Rámcovou smlouvu, její mž

předmětem je zajiš tění  sluš né ho pohřbení  (tzv. sociální ch pohřbů ) v souladu s ust. 5 5 zákona

č ,.25612007 Sb., o pohřebnictví , a vyhláš kou č . z77lŻot7 Sb., o postupu obce při zajiš tění

sluš né ho pohřbení .

2. Vsouladu sč l.7., odst.7.5. Rámcové  smlouvy uzaví rají  smluvní strany na základěvzájemné

dohodytento Dodatek č ' 1

Il!. Předmět Dodatku

č l. 5., odst. 5. 4. Rámcové  smlouvy - Cena dí la, platební  podmí nky a smluvní  pokuty, nově zní  takto:

5.4. Cetkové  sjednané  ceny poskytovoných Služ eb jsou stanoveny jako ceny nejvýš e pří pustné  a ne-

překroč itetné  a zohrnujĺ  zejmé na veš keré  výlohy, výdoje a nóklady vzniklé  poskytovoteli v sou-

vislosti s poskytovóní m služ eb dte té to smlouvy. Souč óstí  ceny nejsou náklady, které  jsou obci

přeú č tovőny od třetí ch osob, zejmé no za použ ití  chtadí cí ho č i mrazí cí ho zořĺ zení  poskytnuté ho



-
třetĺmi osobomi. Bude-ti poskytovatel v této souvislosti nucen nóklady třetí osobě uhradit, po-

skytovate! je nóstedně opróvněn tyto nóklady objednateli přeúčtovatk proplacenĺ.

IV. Závěrečná ustanovení

1. ostatní ustanovení Rámcové smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávajínezměněna.

2. Dle dohody smluvních stran je změna čl.5., odst. 5. 4' Rámcové smlouvy provedena tímto

Dodatkem účinnáod 1. 1. 2023, tedy poskytovatel je oprávněn přeúčtovatobjednateli
případnénáklady třetích osob vzniklých jiźzaobdobí od 1'. 1'.2023.

3. Smluvní strany berou na vědomí, žek nabytí účinnostitohoto Dodatku je nezbytné jeho

uveřejněnív registru smluv podle zákonač,.3aol2oL5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů,

kteréprovede Městská částPraha 5. Smluvní strany berou na vědomí, žezveřejnění osobních

údajův Dodatku uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto
zákonem a s čl.6 odst. 1 písm. c) nařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU) 201'6/679.

Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti obsaženév Dodatku nepovažujíza obchodní
tajemstvíve smyslu 5 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užĺtíauveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv da lšíchpodm ínek.

4. Tímto se Ve smyslu ustanovení 5 43 odst. 1 zákona č.t37/2oo0 sb., o hlavním městě

Praze, ve znění pozdějšíchpředpisů, potvrzuje, žebyly splněny podmínky pro platnost

právního jednání Městskéčásti Praha 5, a to usnesením RMČPraha 5 č.RMč
6/L25/2023 ze dne 06.02.2023.

5. Dodatek se uzavírá v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichžčtyři (a) vyhotovení

obdržíobjednatel a jedno (1) vyhotovení obdržíposkytovatel.

6. Smluvní strany prohlašují,žesi tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, žebyl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a

na důkaz toho jej stvrzují svými podpisy.

2ą J ť2'? ?V Praze dne

BA
za poskytovatele:

JUDr. Zdeněk Matějka
jednatel

.., , i ]

2


